АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» мая 2018 г.                                                                                       № 43
Об отмене постановление администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 27.05.2014 г. № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Береславского сельского поселения ,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 27.05.2014 г. № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его подписания и подлежит  официальному обнародованию.
И.о. главы Береславского
сельского поселения
                                                                            О.М. Горюнова